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Wykaz nieruchomości stanowiącej własność
Gminy Brzesko przeznaczonej do zbycia

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.
Dz.  U.  z  2016  r.  poz.  2147  z  późn.zm.),  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  wykaz  nieruchomości
przeznaczonej do zbycia.

1 Lokal mieszkalny  Nr 2
2 Powierzchnia użytkowa lokalu  53,02 m2

3 Położenie i opis nieruchomości

Lokal mieszkalny nr 2 położony jest w środkowej
części czterolokalowego wolnostojącego parterowego
budynku mieszkalnego przy ulicy Goetzów
Okocimskich 51w Okocimiu. Składa się z jednego
pokoju, kuchni, WC, wiatrołapu, pomieszczenia
gospodarczego i klatki schodowej. Do lokalu nr 2
przynależy piwnica o pow.2,11 m2 i strych o pow.
37,28 m2. Łączna powierzchnia pomieszczeń
przynależnych wynosi 39,39 m2.  W budynku przy ul.
Goetzów Okocimskich 51 wyodrębniono3 samodzielne
lokale, które zostały sprzedane                          w
trybie bezprzetargowym na rzecz ich najemców.
Ustanowienie odrębnej własności lokalu nr 2 nastąpi
wrazz umową sprzedaży. Lokal nr 2 jest w złym stanie
technicznym, przeznaczony do remontu.

4 Forma zbycia Publiczny nieograniczony przetarg ustny
5 Cena lokalu 36.000,00 zł

6

Cena za prawo własności
nieruchomości gruntowej
(działki nr 80/13 w Okocimiu)
obj. księgą wieczystą nr
TR1B/00092295/4

14.000,00 zł - zgodnie z udziałem wynoszącym
9241/35051 cz.

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości gruntowej, oznaczonej jako
działka  nr  80/13,  na  podstawie  art.  34  ust.  1  pkt  1  i  pkt  2  ustawy  o  gospodarce
nieruchomościami powinny złożyć wniosek do tutejszego Urzędu najpóźniej do dnia 07 czerwca
2017 r. włącznie.

6 tygodni  od dnia wywieszenia wykazu

Powyższy wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni poprzez wywieszenie na tablicach
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Brzesku ul. Głowackiego 51.

https://www.brzesko.pl/


Bliższych informacji udziela Wydział Geodezji Gospodarowania Mieniem i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w
Brzesku ul. Głowackiego 51 - pokój 120,  tel. (14) 68-65-170.
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